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Датум и место на одржување:
01.12.2021
Настан:

Издавање на компакт-диск и дигитално издание насловен “Страсти” на БојанИлкоски, виолина и Дино Имери, пијано од страна на дискографската куќаCon:tempo.
Програма и опис:

Дела од Л. Буланже, К. Дебиси, М. Равел, Дамир Имери и Дијана ИмериИлкоска.
Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:/
Дејност, категорија и бодови:

Стручно-уметничка, Издадено ЦД или друг носач на звук8 бодови


